2009/7/31
冷房
能力
メーカー
またはブランド
型式
三洋電機 SAP-E22X(W) パナソニック CS-22RJX
三洋電機 SAP-E22Y(W) パナソニック CS-22RKX

カーにお問い合わせください。
３、本リストには保証書に記載された型番を掲載し
ています。メーカーにより型番の付け方は様々であ
り（例：色違いの扱い）、本リストの掲載型番数と製
品の種類とは必ずしも一致しません。
  (*1)カタログ上の型式は最初の「F」を「S」に置き換
えた表記で記載しております。
　(*2)当該機種はマルチエアコン室外機です。マル
チエアコン室外機１台につきエコポイントは付与され
ます。なお、室内機についてエコポイントは付与され
ません。
４、本リストは、対象製品の追加等に応じて順次更
新されます。なお、5月1日に掲載された対象製品リ
ストから追加等があった製品に関する履歴について
は、今後、以下に掲載していきます。
2009/7/31
冷房
能力
メーカー
またはブランド
型式
2.2kW 三菱電機 MSZ-BXV229-T
2.5kW 三菱電機 MSZ-BXV259-T
2.8kW 三菱電機 MSZ-BXV289-T
3.6kW 三菱電機 MSZ-BXV369-T
4.0kW 三菱電機 MSZ-BXV409S-T
冷房
能力
メーカー
またはブランド